Estado do Espírito Santo
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2021-2024
Gabinete da Vereadora Rosana Pinheiro

A Vereadora no uso de suas prerrogativas legais instituída no art. 95, §1º
do Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE PESAR

Sraª  Odalva Fonseca de Vasconcelos, casada com Srº Darly Fonseca de Vasconcelos, mãe de
Kàtia Maristher  e Fábio.  Avó de quatro netos ela construiu uma família linda e dedicou os vinte
anos de sua vida  à fazer o bem pelo próximo em Guarapari, cidade que adotou como sua casa e

onde ela foi muito amada e feliz!

Louvamos essa Ilustre Senhora pelas relevantes contribuições prestadas
ao nosso município, bem como pela participação ativa no Lions Club com seu esposo Darly
Fonseca de Vasconcelos, no qual exerceu um belo trabalho voltado as causas sociais.

Odalva Fonseca de Vasconcelos, era pessoa de bem de nossa sociedade e
sempre estava disposta a auxiliar no que fosse possível para contribuir para o nosso município,
ela atuava nas causas sociais e exercia com esmero tudo que se propunha a fazer.

Externo minhas condolências a toda família,  amigos e ao Lions Clube,
pois sei da falta que fará a Srª Odalva Fonseca Vasconcelos.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos integrantes
do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta à homenageada.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2021.

Rosana Pinheiro
Vereadora Municipal

Comissão de Defesa e Promoção dos Direitos da Mulher -  Presidente
Comissão de Políticas Sobre Drogas – Relatora

Comissão de Redação e Justiça – Relatora
  Líder de Governo

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 1 de 1
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310031003200320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

	 MOÇÃO DE PESAR

		2021-03-16T16:42:07-0300